
Назив и адреса наручиоца:Општинска управа Ариље 

Врста наручиоца: Локална самоуправа 

Интернет страница наручиоца: www.arilje.org.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 404-16/2020 

03.03.2020. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 404-

16/2020 

Опис предмета набавке: Набавка услуге личног пратиоца деце са посебним 

потребама, 85312120. 

Процењена вредност јавне набавке: 2.500.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 2.499.938,24 динара без ПДВ-а Критеријум 
за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.499.938,24 динара без 
ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.499.938,24 динара без 
ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.02.2020. године 

Датум закључења уговора: 28.02.2020. године 

Основни подаци о добављачу: Друштво за церебралну и дечију парализу 
Ивањица 

Период важења уговора: 04.06.2020. године  

Л
и
ц
е
 
з
а
 
к
о
н
т
а
к
т
:
 


